

Señor
JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL
El Doncelo - Caquetá
E. S. D.

Ref.: Proceso. Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo.: Blanca Nieves Palacio Ortega.
Rad.: 2008 -00145

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION

CBLIGACION No. 725075200023194

CAPITAL

\$ 4,160,000.00

Rdco
16/06/2022

VIGENCIA		INT. CTE.	DIAS	TASA INT. MORA	INTERES DE MORA	ABONO	CAP. MAS INT. MORA
DESDE	HASTA						
1-abr-20	30-abr-20	18.69	30	28.04	97,205		4,257,205
1-may-20	30-may-20	18.19	30	27.29	94,605		4,351,811
1-jun-20	30-jun-20	18.12	30	27.18	94,224		4,446,035
1-jul-20	30-jul-20	18.12	30	27.18	94,224		4,540,259
1-ago-20	30-ago-20	18.29	30	27.44	95,125		4,635,384
1-sep-20	30-sep-20	18.35	30	27.53	95,437		4,730,821
1-oct-20	30-oct-20	18.09	30	27.14	94,085		4,824,907
1-nov-20	30-nov-20	17.84	30	26.76	92,768		4,917,675
1-dic-20	30-dic-20	17.32	30	25.98	90,064		5,007,739
1-ene-21	30-ene-21	17.32	30	25.98	90,064		5,097,803
1-feb-21	28-feb-21	17.32	28	25.98	84,060		5,181,862
1-mar-21	30-mar-21	17.32	30	25.98	90,064		5,271,926
1-abr-21	30-abr-21	17.32	30	25.98	90,064		5,361,990
1-may-21	30-may-21	17.22	30	25.83	89,544		5,451,534
1-jun-21	30-jun-21	17.21	30	25.82	89,509		5,541,044
1-jul-21	30-jul-21	17.13	30	25.77	89,336		5,630,380
1-ago-21	30-ago-21	17.24	30	25.86	89,648		5,720,028
1-sep-21	30-sep-21	17.19	30	25.79	89,405		5,809,433
1-oct-21	30-oct-21	17.27	30	25.91	89,821		5,899,254
1-nov-21	30-nov-21	17.27	30	25.91	89,821		5,989,076
1-dic-21	30-dic-21	17.46	30	26.19	90,792		6,079,868
1-ene-22	30-ene-22	17.66	30	26.49	91,832		6,171,700
1-feb-22	28-feb-22	17.66	28	26.49	85,710		6,257,410
1-mar-22	31-mar-22	18.47	30	27.71	96,061		6,353,471
1-abr-22	30-abr-22	19.05	30	28.58	99,077		6,452,548
1-may-22	30-may-22	19.71	30	29.57	102,509		6,555,058
1-jun-22	30-jun-22	20.40	30	30.60	106,080		6,661,138
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS							6,661,138
INTERESES MORATORIOS DESDE EL 23 DE DICIEMBRE DE 2007 AL 30 DE MARZO DEL 2020							15929316
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 22 DE DICIEMBRE DE 2006 HASTA EL 22 DE DICIEMBRE DE 2007							450528
TOTAL LIQUIDACION HASTA EL MOMENTO							23,040,982

Cordialmente,

CASILDA PEÑA HERRERA
C. C. 40.775.444
T. P. 160.393 del C. S. de la J.